
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29.01.2019           № 30 
 

Про дозвіл на оформлення 
документів на збудовані гаражі, 
які розташовані на території 
гаражного товариства № 1 по 
вул. Строни, 15-А 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити громадянам (далі – замовники) оформити необхідні 

документи на збудовані гаражі, які розташовані на території гаражного 

товариства № 1 по вул. Строни, 15-А, а саме: 

- гр. Арсентьєву Володимиру Миколайовичу – гараж з підвалом № 4, 

секція № 25; 

- гр. Колодій Ользі Станіславівні – гараж з підвалом № 43, секція № 25; 

- гр. Михайлову Іллі Олеговичу – гараж з підвалом № 46, секція №34; 

- гр. Найдьон Наталії Василівні – гараж з підвалом № 68, секція № 16; 

- гр. Остапенку Анатолію Олексійовичу – гараж з підвалом № 5, секція 

№ 15; 

- гр. Печуріну Андрію Ігоровичу – гараж з підвалом № 104, секція № 18; 

- гр. Снітьку Ігору Олександровичу – гараж з підвалом № 58, секція № 16; 

- гр. Булаху Миколі Григоровичу - гараж з підвалом № 20, секція № 16. 

2. Зобов’язати замовників звернутися до суб’єкта господарювання, який 

здійснює технічну інвентаризацію нерухомого майна для оформлення 

інвентарної справи на гаражі у відповідності до чинного законодавства. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


